Hichardi Regis vicefimo, coram Wilhelmo Thirninge,

a 3 &c.
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&c. inter Wilhelmum Wickham filium Wilhelmi Perott

& Aliciam uxorem ejus querentes, & Wilhelmum de

Wickham Epifcopum Winton. Magiftrum Nicholaum

de Wickham Clericum. & JohannemCampeden Clericum

deforciat. de manerio de Ottarburne, &c. Et fi con-

tingat quod idem Wilhelmus Wickham fill us Wilhelmi

Perott obierit fine haerede mafculo, de corpore fuo pro-

creato, tunc poft deceflum ipforum Wilhelmi & Aliciae

uxoris ejus, prsedicla manerium & tenementa cum per-

tinentiis integre remanebunt Thomae Wickham fratri

ejufdem Wilhelmi Wickham filii Wilhelmi Perott, &
haeredibus mafculis de corpore fuo procreatis.

N° V.

E Regiftro Wykeham. Part. I. fol. i.

Bulla Urbani Papae Quinti fuper adminiftratione Eccle-

iise Wynton.

URBAN US Epifcopus fervus fervorum Dei di-

leclo filio Wilhelmo de Wykeham Archidia-

cono Lincoln, adminiftratori in fpiritualibus & tempo-

ralibus Ecclefias Wynton. Salutem & ApoitolicamBene-

dictkmem. Regiu.ini univerfalis ecclefice quanqwam
infurficientibus mentis difponente Domino prsefidentes

de univerfis orbis eccle .is pro earum flatu falubriter

dirigendo quantum nobs ex alto conceditur folicite co-

gitamus, fed eo propeniius folicitudo nos urget, ut ec-

clellis illis quae fuis funt deftitutas paftoribus, ne in fpi-

ritualibus & temporalibus detrimenta fufrineant, de fa-

lubri remedio, profit ipfarum ecclefiarum ac locorum &
temporiun qualitas e.xigit, confulamus : dudum fiqui-

dem bona? memoriae Wilhelmo Epifcopo Wyntonienfi,

regimini Wynton. Ecclefise praefidente, nos cupientes

eidem Wynton. ecclefiae cum vacaret per fedis (f. c>po~

Jioiica) providentiam utilem & idoneam pr^efle perfo-

nam proviilonem ipfius ecclefis ordinationi & difpofi-

tiunt noftrre duximus ca vice fpecialiter refervandum,

decernentes ex tunc irritum & inane fi fecus fuper his;

per quoicunquc quavis auctoritate fcienter vel ignoran-

tcr

APPENDIX. vii

ter contingeret attemptari. Cum itaqne poftmodum
dicta ecclefia per obitum dicti Wilhelmi Epifcopi, qui

extra Romanam curiam debitum naturae perfolvit, vaca-

verit, & vacet ad prsefens, nos eidem ecclefiae, de cujus

provifione nullus praeter nos hac vice fe intromittere po-

tuerit neque potefr, refervatione & decreto obfifbenti-

bus fupradictis, ut feliciter gubernetur ejufque dona Sc

jura a pravorum manibus defenfentur, cupientes provi-

dere, ac fperantes, quod tu apud nos de literarum fci-